egyptiō ḥo s̄bmersi s̄ ibidē. 16.
C or plenū auaritia recipere ne
 quit xp̄i grām. sed damnatōem
 eternā. fig. quā ostēdit angelus
 Zacharie. 16.

qđ cupiditas velut ignis cupidos
 ardet t̄ deuorat. si. d̄ nadab t̄ a
 bin q̄ sacrificabāt de alio igne.
 17. vbi diuitie p̄ totū. vbi ipo
 crita. 1. vbi parentes. 1.

Baptismus.

Abi fides. 1. vbi dia. 2.

Beatiudo. xv.

quod qlibz aia h̄z btitudinē se
 cūdū p̄pria merita in celis fig.
 Joseph posuit frēs suos quos
 initauit i mēsa h̄z ordines p̄me
 geniture. 17.

quod btitudo celestis nō mino
 rat electoz multitudine. figu. p
 cusit. Hoy. petrā t̄ egrelle sit
 aque largissime. 18.

d̄ q̄litaret magnitudie btitudis
 figurat̄ de p̄iuuo assueri. ca. 18
 qđ ex terrore certamis pñia q̄
 plures hoies pdūt eternam bta
 titudinē. figura t̄ vñ filijs isrl̄ q̄ t̄
 muerūt igredi irā. pmissiōis ob
 tiorē certādi t̄ illos q̄ erāt d̄ gñie
 enach. car. xix. vbi corp̄ xp̄i.
D vbi p̄scia. 1. vbi diuitie. 1.
 vbi ecclesia. 1. vbi patientia. 1.
 vbi perseuerātia. 1.

Charitas. 18.

quod charitas nūc ē pfectissima
 cū dolet de malo inimici. si. ter
 ra Euilath q̄ flui de padiso
 rigat p̄ducit aux optimum. 20.

21. iii

- B** Cor depositum istamque charitate et secundum bonis signis. **H**elia posuit holocaustum super altare et ignis descendit. 21.
- C** Caritas Christi nutrita aia per operationem crucis Christi. si. preceptum fuit ut ignis in altari spiritu ardenter queat nutrit sacerdos. 21.
- D** Quod caritas dei sine spissitudine descendit in deuotas aias deuote orantes si. zacarie oranti angelus annunciant Joannem. 21.
- E** Quod nullum operum valet quoniam si non igne charitatis sit decocutum. signum manu spiritu nihil valebat crudum comedendum. 22.
- F** quod filii dei a filiis scilicet cognoscuntur charitate si. **L**agi defecerunt in tertio signo. tc. 22.
- G** quod sine lumine charitas magnius est piculus propter mundum peregrinari eo quod est caliginosus et plenus. si. o filiis Israhel quod ne nocte erraret in deserto deducitur a igne nube. 23.
- H** Caro humana. 21.
- I** Caro mortificanda est cum resistit spiritui signum. **S**eth fecit te pprima sua sacrificium deo. 23.
- B** Corporeles sensus cum spiritu voluntate ciborum suorum in mortificandi lachrymis et labore. si. o gabaonem quod occurserunt Ioseph cum veteribus panis. 23.
- C** Imponenda est crux Christi sensibus corporalibus ut mortificetur si. Ioseph calcavit colla. v. regni qui inuenit Gabaon et suspendit eos in ligno. 24.
- D** quod carne dominante spiritus confunditur. si. de apri men que diadema regis elevabat de capite et imponebat sibi. 25.
- L** Caro trahit spiritum in manu diabolice. si. dalida tradidit Hansone in manu spiritus istinorum. 25.
- C** Caro iuvat diabolum ad vincendum hominem signum. **I**esabel fecit lapidari Naboth et Achab possedit vineam eius. 26.
- C** Corporei viribus conatur subdere domini spiritui sui. Adonis conatus regnare et regnum accipere Halomonum fratri suo. 27.
- C** Corporei conatur abuti delectatione mundi signum. Adonis voluit hanc suniamen quam fuerat patris sui bava et non cognoverat eam. 27.
- J** quod spiritus accepit dominum a deo super omnes mortales corporis signum dixit producat terra quadrupedia et reptilia et bestias et sub hominibus dominio ea posmit. 28.
- K** quod carne viventes potius terrena diligunt quam eterna signum coruus in vetere cadavere non curauit amplius ad archam redire. 28.
- L** quod deficiente domino regno aie roris iudicio regnat carnal appetitus et omnes vires aie affliguntur signum pharaonis quod cognoscet Ioseph surrexit alii pharaon. 28.
- M** quod carnalibus hominibus redolent fetida et inunda et spiritalia fetentur signum de filiis Israhel clamantibus domino. dicentes fetere fecisti odor te noster coram pharaone. 29. ubi abstinentia. **L**
- N**. **E**. ubi pessimo. **I**. ubi diuinitate.